
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 19,579

2013/01/04 道具代 石灰 798 18,781 石灰代 現金 2013/01/04 Ａチーム
2013/01/11 道具代 石灰 798 17,983 石灰代 現金 2013/01/11 Ａチーム
2013/01/13 道具代 ボール代 10,600 7,383 ボール代 現金 2013/01/13
2013/01/18 その他 雑費 1,900 5,483 卒団式費用 現金 2013/01/18
2013/01/20 団費 一般 30,000 35,483 Ａチーム 現金 2013/01/20
2013/01/20 団費 一般 30,000 65,483 Ｂチーム 現金 2013/01/20
2013/01/20 団費 一般 45,000 110,483 Ｃチーム 現金 2013/01/20
2013/01/20 団費 兄弟 10,000 120,483 Ｃチーム 現金 2013/01/20
2013/01/20 父母会費 Ａチーム 5,000 115,483 おやつ代 現金 2013/01/20
2013/01/20 父母会費 Ａチーム 5,000 110,483 弁当代 現金 2013/01/20
2013/01/20 父母会費 Ｂチーム 2,500 107,983 弁当代 現金 2013/01/20
2013/01/20 父母会費 Ｂチーム 5,000 102,983 おやつ代 現金 2013/01/20
2013/01/20 父母会費 Ｃチーム 2,500 100,483 弁当代 現金 2013/01/20
2013/01/20 父母会費 Ｃチーム 10,000 90,483 おやつ代 現金 2013/01/20
2013/01/27 審判代 審判代 6,000 84,483 審判講習代 現金 2013/01/27
2013/01/31 特別団費 卒団式 65,000 149,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 Ａチーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 39,000 188,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 Ｂチーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 30,000 218,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 Ａチーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 2,000 220,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 卒団チーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 70,000 290,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 卒団チーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 30,000 320,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 卒団チーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 24,000 344,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 Ｃチーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 40,000 384,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 Ｂチーム
2013/01/31 特別団費 卒団式 10,000 394,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 Ｃチーム
2013/01/31 雑収入 雑収入 10,000 404,483 卒団式会費 現金 2013/01/31 東郷衆議院議員
2013/01/31 道具代 石灰 1,596 402,887 石灰代 現金 2013/01/31 Ｂチーム
2013/01/31 その他 雑費 49,644 353,243 卒団式費用 現金 2013/01/31 卒団式
2013/01/31 その他 雑費 20,000 333,243 卒団式費用 現金 2013/01/31 生花
2013/01/31 その他 雑費 16,000 317,243 卒団式費用 現金 2013/01/31 ケーキ
2013/01/31 その他 雑費 20,000 297,243 卒団メダル 現金 2013/01/31 卒団メダル
2013/01/31 その他 雑費 319,920 -22,677 卒団式費用 現金 2013/01/31 卒団式

合計　 435,000 477,256 -22,677
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